•••
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAO

Pequena, mas atrevida

DECRETO N° 1385/2022, DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE A NOVA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES - COMUL
DO MUNICÍPIO DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO
PAULO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JOSÉ V ALENTIM FODRA, PREFEITO MUNICIPAL DE
FERNÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 10 - Nos termos do art. 51, § 4° da Lei n? 8.666/93, fica
composta a nova Comissão Municipal de Licitações - COMUL, para atuar pelo período
correspondente a doze (12) meses, ficando incumbida de promover inscrições de registros
cadastrais, julgamento de propostas, habilitações de proponentes e adjudicações que
antecedem às contratações de serviços ou aquisições de bens, representada pelos seguintes
membros:

1 - Jaqueline Sebastiani - Presidente - CPF/MF. N° 228.782.008-61.
2 - Micheli Pin dos Santos Vicencette - Secretária - CPF/MF. N° 369.704.278-54.
3 - Marco Antonio Borelli - Membro - CPF/MF. N° 106.744.658-30.

Suplentes:
1 - Estela Pastre Ferratto - CPF/MF. N° 357.567.838-30.
2 - Adriano Pereira da Cruz - CPF/MF. N° 359.517.018-05.
3 - Marcos José Bonifácio do Couto Júnior - CPF/MF. N° 285.526.468-54.
4 - Lucas dos Santos Ferreira - CPF/MF. N° 460.734.208-46.
5 - Marcelo Dias Junior - CPF/MF. N° 446.283.628-66.

Art. 2° - Este Decreto entrará em VIgor na data de sua
Publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 18 de janeiro de 2022.

]OSéVa~ !{.
RGn~~~~
Prefeito Municipal

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernão-SP . CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-maU: prefeltura@fernao.sp.gov.br - Slte: www.fernao.sp.gov.br